
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Litovel 17.10.2016

nám. Přemysla Otakara 778 Vystavil:

784 01 Litovel, ČR Navrátil Petr

IČ:  00299138 Telefon:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel +420 585 153 141

č.účtu:   19-3620811/0100 E-mail:

navratilp@mestolitovel.cz

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0268/2016/MH

Dodavatel:

Tomáš Utíkal

Mezice 112

78332 Náklo

IČO: 73217794

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

30.11.2016

CENA

Objednáváme u Vás dle nabídky ze dne 23.9.2016 provedení zámečnických prací na oplocení
hřiště v areálu sokolovny v Unčovicích (viz. příloha) 
Cena bez DPH 54.520 Kč
Upozorňujeme na nutnost součinnosti při realizaci zakázky se zhotovitelem, který bude
provádět stavbu železobetonové zídky hřiště (Viktor Dostál, tel. 777777413)

65970,00 CZK

Celkem s DPH 65970,00 CZK

Objednávku vystavil: Navrátil Petr

Objednatel (Město Litovel) NENÍ při realizaci díla  dle této objednávky osobou povinnou  k dani a u plnění          
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty 
je povinen odvést poskytovatel plnění.   

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky(ID:4rub4s3).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.


